
Zápis ze zasedání Ekonomické komise dne 24. 2. 2023, 12:30 hod., online

Přítomni: Gabriela Bosňáková, Magdalena Hynčíková, Jakub Končelík, Pavel Szobi,

Martin Tremčinský, Eliška Vejchodská

Omluveni:

Hosté:

1. Schválení návrhu programu

Program zasedání byl schválen.

Pro: 6 (Gabriela Bosňáková, Magdalena Hynčíková, Jakub Končelík, Pavel Szobi,

Martin Tremčinský, Eliška Vejchodská)

Proti: 0

Zdržel/a se: 0

2. Volba předsedy/předsedkyně

Následně EK přistoupila k volbě své/ho předsedy/předsedkyně. Jako kandidát na

předsedu Ekonomické komise byl Jakubem Končelíkem navržen Pavel Szobi, který

byl následně do funkce zvolen.

Pro: 5 (Gabriela Bosňáková, Magdalena Hynčíková, Jakub Končelík, Martin

Tremčinský, Eliška Vejchodská)

Proti: 0

Zdržel/a se: 1 (Pavel Szobi)

Po krátké diskuzi se členové komise shodli, že prozatím není potřeba ustanovit funkci

místopředsedy.

3. Diskuse o zapisovateli/zapisovatelce

Zápis z prvního jednání provedl Pavel Szobi. Členové komise se však shodli na určení

zapisovatele/ky po každém dalším jednání Ekonomické komise. Zapisovatelkou byla

zvolena Magdalena Hynčíková.

Pro: 5 (Gabriela Bosňáková, Magdalena Hynčíková, Jakub Končelík, Martin

Tremčinský, Eliška Vejchodská)

Proti: 0

Zdržel/a se: 1 (Magdalena Hynčíková)



4. Termíny pro další jednání

Zasedání Ekonomické komise budou probíhat vždy ve čtvrtek předcházející týdnu, ve

kterém se uskuteční plenární zasedání AS FSV UK, a to od 17:00.

5. Agenda pro další jednání

Nikdo z členů komise prozatím nenavrhl agendu pro další jednání.

6. Různé

Jakub Končelík poděkoval členům komise za jejich účast a zdůraznil její důležitost v

rozpočtových otázkách. S Pavlem Szobim se shodli na tom, že z tohoto důvodu by

komise měla mít zástupce ze všech institutů správný počet, důležité pro rozpočet.

Pavel Szobi doplnil, že dalších jednání se budou účastnit vedoucí Ekonomického

oddělení, tajemník fakulty a členové vedení fakulty dle potřeby. Eliška Vejchodská

všem členům poděkovala za účast na jednání.

Zapsal: Pavel Szobi, předseda Ekonomické komise AS FSV UK

Kontrola: Magdalena Hynčíková, zapisovatelka Ekonomické komise AS FSV UK


